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Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 4 indeholdende nyheder fra 2. og 3. kvartal 2019. 
 

Opfølgning fra generalforsamlingen. 
Bestyrelsen har igen forsøgt at påvirke CEJ til at genoptage vinduespudsning af 
utilgængelige vinduer i blokken. Vi venter fortsat på positiv tilbagemelding fra CEJ. 
 
 

Der lukkes for det kolde & varme vand, torsdag den 26/9 ml. kl. 0900 & 1400 
Dette sker på grund af at der skiftes hovedventiler i lejligheder, således at Brunata 

kan færdiggøre udskiftning af vandmålere i bebyggelsen. 
 

CEJ undersøger tagene ved nr. 19 og nr. 25 
Der bliver opsat stillads ved de to ejendomme i dagene 7.-11. oktober for nærmere 
undersøgelse af tagene. De berørte får direkte besked fra CEJ / håndværkere. 

  
Affaldssortering, supplerende containere fredag den 11. oktober 2019 

Rudersdal kommune har planlagt affaldssortering i kommunen. Hos os betyder det, at 
der bliver opsat containere til plast, glas, papir, pap og stål. Glas- og papir-containere 
har vi allerede centralt placeret i form af de to containere placeret ved 

bilvaskepladsen.  
Bestyrelsen har drøftet forskellige løsninger til placering af de nye containere med 

CEJ, og det er endt med at der kommer sorteringscontainere i de lokale mindre skure 
og der opsættes containere for enden af den interne vej, ved den store container. 
CEJ vil ikke anbefale eller levere en sorteringsløsning til lejlighederne, så det må hver 

enkelt selv sørge for. 
Bestyrelsen anbefaler fortsat at man sorterer alle andre ting og kører det til 

genbrugsstationen for genanvendelse. Blokken 60, 3460 Birkerød 
 
Vi forventer at der kommer central information fra Rudersdal Forsyning og CEJ. 

Link til Rudersdal Forsynings hjemmeside om affaldssortering: www.rudersdal.dk/sorter 
 

Ny vicevært pr 1. juni 2019 - Bemærk ændret E-mail adresse 
Mette & Martin fra 2M Solutions. Mobil nr.: 2215 2512 inden for normal arbejdstid, 

E-mail: info@2m-solutions.dk. 
 

Velkommen til nye beboere 
Vi kan sige velkommen til nye lejere i nr. 7st.tv., 31, 39, 57st.tv., 592.tv., 61st.th., 631.th. 
 

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 
Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 

bestyrelsen@dambakken.dk 

 
 
 

Med venlig hilsen 

 
 
Bestyrelsen 
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